DATA SHEET

ALAAA1050182 - Tira LED TPU SMD5050, DC24V, 1m (60Led/m) - IP67,

Verde
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CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Corte Secao (mm)
Angulo de Abertura (°)
Protecao IP

CRI

Alimentacao
Interior-Exterior

CHIP Fabricante

Tira Led - Leds por metro
CHIP Tipo

Certificados

cor

Liquidacao (Y/N)
Comprimento de Onda (nm)
Largura da PCB (mm)
Obsoleto (Y/N)

DETALHES:

14.40
100
120
P67

70
DC24v
Exterior
Osram
60 Led/m
SMD5050
CE, RoHS, ECORAEE
Verde
Y
510-525
14

Y

Tira LED flexivel com protecdo IP67, Chip Osram de alta poténcia luminica SMD5050, permite uma

comprimento maxima de 25 metros sem cortes ni amplificadores o Fontes adicionales.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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